財政部國有財產署 函

機關地址：臺北市大安區光復南路116巷18號

聯絡方式：陳奕如 02-27718121#1123

受文者：如正、抄本

發文日期：中華民國107年11月30日

發文字號：台財產署接字第10730003690號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：修正國有非公用財產管理系統房地接管作業之房屋

層次代碼檔，檢送修正對照表，請查照。

說明：

一、依本署107年11月28日「建構財政雲端服務網計畫-

國產業務需求規劃組」推動小組非公用系統再造分

組第51次工作會議決議辦理。

二、國有非公用財產管理系統房地接管作業之房屋層次

代碼檔修正「0地下室」、「902避難室」及新增

「999其他」房屋層次代碼，並請各分署（主機單

位）辦理房屋層次代碼檔修正。

三、考量地政登記項目建築態樣多，難以逐一對應編

碼，爰新增房屋層次代碼「999其他」，供辦理房屋

接管作業時，現行代碼外未編列建築項目（如夾

層、屋頂突出物、電梯樓梯間、水塔、陽台、通

道、走廊...等）加總登錄使用。

正本：財政部國有財產署各分署及辦事處

副本：

裝

訂

線

第1頁 共1頁

已電子交換

1 / 2

房屋層次代碼檔修正對照表

國有非公用財產管理系統
備註

修正前 修正後

代碼 名稱 代碼 名稱

-6 地下六層 -6 地下六層

-5 地下五層 -5 地下五層

-4 地下四層 -4 地下四層

-3 地下三層 -3 地下三層

-2 地下二層 -2 地下二層

-1 地下一層 -1 地下一層

0 地下室 0 地下層

1 一層 1 一層

2 二層 2 二層

3 三層 3 三層

4 四層 4 四層

5 五層 5 五層

6 六層 6 六層

7 七層 7 七層

8 八層 8 八層

9 九層 9 九層

10 十層 10 十層

11 十一層 11 十一層

12 十二層 12 十二層

13 十三層 13 十三層

14 十四層 14 十四層

15 十五層 15 十五層

16 十六層 16 十六層

17 十七層 17 十七層

18 十八層 18 十八層

19 十九層 19 十九層

20 二十層 20 二十層

21 二十一層 21 二十一層

22 二十二層 22 二十二層

23 二十三層 23 二十三層

附件

2 / 2

國有非公用財產管理系統
備註

修正前 修正後

代碼 名稱 代碼 名稱

24 二十四層 24 二十四層

25 二十五層 25 二十五層

26 二十六層 26 二十六層

27 二十七層 27 二十七層

28 二十八層 28 二十八層

29 二十九層 29 二十九層

30 三十層 30 三十層

31 三十一層 31 三十一層

32 三十二層 32 三十二層

33 三十三層 33 三十三層

34 三十四層 34 三十四層

35 三十五層 35 三十五層

36 三十六層 36 三十六層

37 三十七層 37 三十七層

38 三十八層 38 三十八層

39 三十九層 39 三十九層

40 四十層 40 四十層

901 騎樓 901 騎樓

902 避難室 902 防空避難室

903 停車場 903 停車場

  999 其他 新增

	本署107年11月30日函
	附件-房屋層次修正對照表